

# Sneslynge



Fakta og tekniske data på sneslynge  
til City Ranger 2260

# Effektiv snerydning

## Gå vinteren i møde - med ro i sindet

Når vinteren kommer med massive snemasser, er en sneslynge en stor hjælp. Dens kompakte dimensioner gør det muligt at rydde områder, hvor manuel arbejdskraft normalt ville være den eneste mulighed. Den arbejder ubesværet på veje, stier, fortove, parkeringspladser m.m.

### Hydraulisk og elektrisk justering af udkastertud

2-trins redskabet arbejder sig igennem snedriver - skraber sneen sammen med den store valse - og sender sneen hvorhen man vil - via den justerbare udkastertud.

Fra det behagelige førersæde har operatøren mulighed for trinløst at justere udkastertudens horisontale retning via maskinens joystick. Ønskes sneen slynget højere eller lavere, justeres dette ligeledes trinløst på den tilegnede kontakt i kabinen.

### Snerydning af snævre passager

Sneslyngen håndterer ubesværet 60 cm høje snedriver, i en arbejdsbredde på 110 cm og slynger sneen væk med stor kraft. Sneen slynges højt op over hække eller andre forhindringer - langt væk fra folks og køretøjers færden. Snerydning af snævre gangstier, cykelstier, eller andre områder med begrænset plads, er intet problem. Den knækstyrede City Ranger 2260's kompakte dimensioner og høje manøvredegytighed samt sneslyngens bredde gør, at den kan komme ind i selv de mest snævre passager. 2-trinsslyngen kører på justerbare slæbesko og kan derfor tilpasses ethvert underlag. Under krævende forhold sikrer 4-hjulstrækket på City Ranger 2260 et fast vejgreb.

### Redskabsskift på under 1 minut

Med Quick-shift kan alle redskaber til City Ranger 2260 udskiftes af én person på mindre end 1 minut - uden brug af værktøj eller tunge løft. Sneslyngen samles op med maskinen, håndtaget drejes, og alle mekaniske, hydrauliske og elektriske systemer tilsluttes i samme arbejds-gang, og så kan arbejdet begynde. Monteres en salt- og grusspreder bag på City Ranger 2260, kan to opgaver klares på én gang. Salt- og grussprederen er lige så nem at montere.

Med Quick-shift er det således nemt og hurtigt at skifte fra et redskab til et andet, og redskabsbæreren kan dermed anvendes til forskellige typer af opgaver i dagens løb. Den nemme redskabsskifte på City Ranger 2260 har flere fordele: Effektiv drift, øget sikkerhed og et langt bedre investeringsafkast.

### Specialiseret kvalitetsredskab til barske forhold

De behov, der opstår ved barske vejrforhold, afspejles i kvaliteten af sneslyngen, så den leverer en effektiv og specialiseret indsats. Sneslyngen er nemlig produceret i tæt samarbejde med den italienske producent Cerruti Srl.

Cerruti blev grundlagt i 1958 og er dedikeret til at designe og producere sneslynger til såvel store som mindre maskiner. Sneslyngen, der er skræddersyet til City Ranger 2260, er således et gedigent stykke håndværk, der er udviklet og testet under de mest optimale forhold tæt ved de italienske snedækkede bjerge Olympic Mountains. I produktionen er primært anvendt lokale italienske kvalitetskomponenter.



### Nem og ubesværet snerydning

Kombineret med City Ranger 2260's mange hestekræfter sikrer sneslyngen nem og ubesværet rydning af store snemasser.



# Sneslynge

## - City Ranger 2260

### Standardudstyr:

**Hydraulisk og elektrisk justering af udkastertud** Udkastertudens horisontale retning justeres hydraulisk via joystick fra kabinen. Vertikalt justering foregår via kontakt i kabinen.

**Skær** Sneslyngen er udstyret med udskifteligt skær.

**Slæbesko** De 2 slæbesko er højdejusterbare og sikrer, at skæret følger variationer i underlaget.

**Sikkerhedsfunktion** I tilfælde af tilstopning, er maskinen udstyret med springbolte på indføringsneglen for at beskytte maskinen mod overbelastning.

**Justerbar vægtoverføring** Sikrer optimal funktionalitet samt minimalt slid på redskabet.

### Ekstraudstyr (tilbehør):

**Kontravægte** Når sneslyngen arbejder alene - altså uden salt- og grusspreder - SKAL kontravægte monteres for at sikre god stabilitet.

**Rustbeskyttelse** Vi anbefaler rustbeskyttelse, hvilket forlænger levetiden af redskabet.



### Tekniske specifikationer

#### Dimensioner

Længde	mm	3450
Bredde	mm	1125
Højde med kabine / styrtøjle (ROPS)	mm	1939 / 2060

#### Opbevaringsmål

Længde	mm	1050
Bredde	mm	1125
Højde	mm	1500

#### Vægt

Vægt (sneslynge)	kg	140
------------------	----	-----

#### Ydeevne

Arbejdsbredde	mm	1100
Indføringsåbningens højde	mm	600
Frihøjde under sneslyngen	mm	370
Snegldiameter	mm	395
Kastevingediameter	mm	400
Akselomdrejninger	rpm	1000
Arbejdshastighed	km/t	1-7

#### Støjemissioner

Lydeffektniveau LwA (2000/14/EC og DIN EN ISO 3744)	dB(A)	106
---	-------	-----

#### CE godkendt iht. EU direktiv



## Honest Work.

Egholm A/S udvikler, producerer og markedsfører redskabsbærere, som holder veje, parker og udendørs-arealer rene og indbydende hele året rundt. Vi leverer kvalitetsmaskiner og funktionelle redskaber til mennesker, som dagligt laver et ærligt stykke arbejde med at holde vores byer rene, velholdte og indbydende. Med specialværktøj, som er udviklet til maskinerne, leverer Egholm maskiner perfekte resultater uanset hvilken opgave, der er tale om. Egholm maskiner er fremstillet af håndværkere i Danmark og anvendes i byer og parker i hele verden.

## Honest Machines.

Egholm redskabsbærere er udviklet af mennesker, som brænder for teknologi og innovation. Vi lytter til de mennesker, som kører, anvender og servicere maskiner fra Egholm, for de er de rigtige eksperter. Det er vores mission at designe, fremstille og markedsføre redskabsbærere, som giver perfekte resultater i den virkelige verden. Egholm maskiner er ærlige maskiner - ikke kun fordi de giver komfort, sikkerhed og solide slutresultater. De er også en sund investering i mange år fremover, og de giver et enestående investeringsafkast.

## Honest People.

Vi vil gerne have, at du på alle mulige måder tænker på os som din partner. Og vi insisterer altid på pålidelighed, tillid og ærlighed i vores partnerskab med dig og med vores netværk af forhandlere og servicepartnere. Vi er ukomplicerede og direkte i vores kommunikation og i vores samarbejde med alle parter. Det er troen på hårdt arbejde og uviljen til at gå på kompromis, der hjælper os med at levere den kvalitet, vi er kendt for. Og vi tror på, at det også afspejles i de maskiner, vi fremstiller til dig.

### **Egholm A/S**

Transportvej 27  
7620 Lemvig, Danmark  
T.: +45 97 81 12 05  
www.egholm.dk - info@egholm.dk